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OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO
Gerencia de Gestion del Capital Humano
Seccidn Seleccidon y Desarrollo

COMUNICADO
VERIFICACION DE DOCUMENTACION

LLAMADO A INTERESADOS/AS CONCURSO INTERNO 0001/24
TECNICO/A FINANCIERO CONTABLE Il CAT 12 ESC A
Gerencia Financiero Contable

La Administracién de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestion del Capital
Humano - Seleccién y Desarrollo — comunica a los/as habilitados/as que la etapa de verificacién
presencial de la documentacién aportada de forma electrénica al momento de la inscripcion, se realizara
durante el periodo comprendido entre los dias martes 20, al dia viernes 23 de febrero del corriente afio,
de 10:00 a 15:00 horas, en Montevideo, Carlos Roxlo 1275, 3er piso, puerta 39.

Para ello deberan presentar los originales de dicha documentacion.

Lista de habilitados:

Cl
40800791

43875557
39382738
31243677
43002166
46523307
27963653
33741308
28955201
43086439
44224096

43679690

Montevideo, 08 de febrero del 2024.
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